

Solid Entreprise ApS

Brogade 50, 4100 Ringsted

Årsrapport 2022/23

CVR.Nr. 34 58 30 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. april 2024.

Dennis Christian Christiansen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solid Entreprise ApS
Brogade 50
4100 Ringsted

CVR-nr.: 34 58 30 48

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dennis Christian Christiansen

Revisorforbindelse

Accounta
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Slagelsevej 25A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat efter skat på -104.910 kr., og pr. 30. september 2023 har selskabet en egenkapital på 77.100 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23	2021/22
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	286.875	835.607
1 Personaleomkostninger	-421.323	-846.902
2 Afskrivninger	0	0
Driftsresultat	-134.448	-11.295
3 Finansielle omkostninger	-51	-4.180
Resultat før skat	-134.499	-15.475
4 Skat af årets resultat	29.589	-7.744
ÅRETS RESULTAT	-104.910	-23.219

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-104.910	-23.219
	-104.910	-23.219

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/09-2023</u>	<u>30/09-2022</u>
	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender fra salg	7.784	637.461
Igangværende arbejder	275.233	71.038
2 Udskudt skatteaktiv	29.121	0
Andre tilgodehavender	53.806	50.384
	365.944	758.883
Tilgodehavender i alt	365.944	758.883
Likvide beholdninger i alt	14.672	172.299
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	380.616	931.182
AKTIVER I ALT	380.616	931.182

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>30/09-2023</u>	<u>30/09-2022</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.900	102.009
	<u>77.100</u>	<u>182.009</u>
EGENKAPITAL I ALT		
	<u>77.100</u>	<u>182.009</u>
2 Udskudt skat	0	468
	<u>0</u>	<u>468</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.368	282.764
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.753	6.348
Anden gæld	235.395	459.593
	<u>303.516</u>	<u>748.705</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>303.516</u>	<u>748.705</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		
	<u>303.516</u>	<u>748.705</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>380.616</u>	<u>931.182</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gager og lønninger	387.173	738.767
Pensioner	0	48.455
Andre udgifter til social sikring mv.	<u>34.150</u>	<u>59.680</u>
	<u>421.323</u>	<u>846.902</u>
Antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>-29.589</u>	<u>6.074</u>
	<u>-29.589</u>	<u>7.744</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 69 tkr.